
Date: 27 mars 2024
Aréna: Marcel-Bédard

655, boul. des Chutes

16h50 Danses intermédiaires Jonathan

19h15 Danses intermédiaires et centralisés Alexandre

*21h10 Habiletés star 6

* Si le temps le permet

Tests

Fin de la journée à 21h30



Date:
Aréna:
Heure:

TEN EUR FOU Série UIP Contem-
1 Alyvia Corneau 99016B02AC CPA De la Capitale 1000547 x x Jonathan Pelletier
2 Ariane Charbonneau 3003020518 CPA De la Capitale 1000547 x x Jonathan Pelletier
3 Audrey Arial 3002978019 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan Pelletier
4 Catherine Jobin 4000009713 CPA Pont-Rouge 1000987 x x Jonathan Pelletier
5 Léonie Robidas 193B01C4LR CPA Donnacona 1000536 x x Jonathan Pelletier
6 Ariane Charbonneau 3003020518 CPA De la Capitale 1000547 x x Jonathan Pelletier
7 Élisabeth Leclerc 3002841253 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan Pelletier
8 Laurie Auclair 4000012874 CPA Duberger-Les Saules 1001044 x x Jonathan Pelletier
9 Maëva Martel EFE797E7MM CPA Donnacona 1000536 x x Jonathan Pelletier

10 Massilya Khemliche 3003137237 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan Pelletier
11 Marie-Pier Dagnault 3003145081 CPA L’Ancienne-Lorette 1000747 x x Jonathan Pelletier
12 Rosalie Bédard 3003015487 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan Pelletier
13 Alex Richard B57F7D78AR CPA Donnacona 1000536 x x Jonathan Pelletier
14 Clara-Maude Roseberry 3003127697 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Jonathan Pelletier
15 Adeline Blouin 4000024130 CPA L’Ancienne-Lorette 1000747 x x Jonathan Pelletier
16 Camille Tremblay 3003113625 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan Pelletier
17 Audrey Arial 3002978019 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan Pelletier
18 Catherine Jobin 4000009713 CPA Pont-Rouge 1000987 x x Jonathan Pelletier
19 Massilya Khemliche 3003137237 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan Pelletier
20 Élisabeth Leclerc 3002841253 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan Pelletier
21 Maeva Rioux 4000017677 CPA Donnacona 1000536 x x Jonathan Pelletier

KEA HAR AMÉ
Série

8
UIP

Contem-
poraine

22 Clara-Maude Roseberry 3003127697 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Jonathan Pelletier
23 Béatrice Marcotte A68BAB0BBM CPA Saint-Marc 1000955 x x
24 Carolane Giroux 3002797538 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan Pelletier
25 Chloé Lemay 3002717847 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan Pelletier
26 Andreea Maftei 3200009060 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan Pelletier
27 Élodie Doré 3003015216 CPA Duberger-Les Saules 1001044 x x Jonathan Pelletier
28 Magalie Hotton 3003037694 CPA L’Ancienne-Lorette 1000747 x x Jonathan Pelletier
29 Aurélie Chevrette 928FO1A7AC CPA De la Capitale 1000547 x x Jonathan Pelletier
30 Clémence Bécu 3100116970 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Jonathan Pelletier
31 Alex Richard B57F7D78AR CPA Donnacona 1000536 x x Jonathan Pelletier
32 Béatrice Marcotte A68BAB0BBM CPA Saint-Marc 1000955 x x
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33 Dorianne Bolduc 3003050292 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan Pelletier
34 Élodie Doré 3003015216 CPA Duberger-Les Saules 1001044 x x Jonathan Pelletier
35 Félicie Picard 3003120722 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan Pelletier
36 Maëlly Barbeau 31B9F8E8MB CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan Pelletier
37 Maeva Rioux 4000017677 CPA Donnacona 1000536 x x Jonathan Pelletier
38 Marguerite Ouellet 3002927199 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan Pelletier
39 Marilou Tremblay 3200029132 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 x x Jonathan Pelletier

KIL ROC STA
Série

8
UIP

Contem-
poraine

40 Clémence Bécu 3100116970 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Jonathan Pelletier
41 Aurélie Chevrette 928FO1A7AC CPA De la Capitale 1000547 x x Jonathan Pelletier

Qualification

#Patinage
Canada

Nom du
patineur

Prénom du
patineur

Star 8
Danses Star 8

Choix de Musique
Numéro
du club

Partenaire
# du

patineur
Club d'appartenance



Date:
Aréna:
Heure:

TEN EUR FOU
Série

8
UIP

Contem-
poraine

1 Alice Roy 3003127769 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Alexandre Simard
2 Juliette Perron 4000003772 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Alexandre Simard
3 Laura Giguère 4000020686 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Alexandre Simard
4 Inès Triki 3003026892 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Alexandre Simard
5 Olivia Laou 3003028197 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Alexandre Simard
6 Camille Tremblay 3003132473 CPA L'Ancienne-Lorette 1000747 x x Alexandre Simard
7 Angèle Jing EBB9A676AJ CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Alexandre Simard
8 Claire JOUAN DE KERVENOAEL C754BBD6CJ CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Alexandre Simard
9 Constance Brideau 3002897184 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Alexandre Simard

10 Corinne Pintal 3003188079 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Alexandre Simard
11 Héloïse Perron 3003028208 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Alexandre Simard
12 Lilly-Ann Champagne 3002767648 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Alexandre Simard
13 Nausicaa Bellenfant - Bazin 3002847749 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Alexandre Simard
14 Olivia Laou 3003028197 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Alexandre Simard
15 Angèle Jing EBB9A676AJ CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Alexandre Simard
16 Alice Roy 3003127769 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Alexandre Simard
17 Constance Brideau 3002897184 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Alexandre Simard
18 Juliette Perron 4000003772 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Alexandre Simard
19 Claire JOUAN DE KERVENOAEL C754BBD6CJ CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Alexandre Simard
20 Corinne Pintal 3003188079 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Alexandre Simard
21 Inès Triki 3003026892 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Alexandre Simard
22 Laura Giguère 4000020686 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Alexandre Simard

KEA HAR AMÉ
Série

8
UIP

Contem-
poraine

23 Anne Rodrigue F6A331D2AR CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Alexandre Simard
24 Nausicaa Bellenfant - Bazin 3002847749 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Alexandre Simard
25 Olivia Laou 3003028197 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Alexandre Simard
26 Héloïse Perron 3003028208 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Alexandre Simard
27 Eve Doyon 310024579 CPA De la Capitale 1000547 x x Alexandre Simard
28 Anne Rodrigue F6A331D2AR CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Alexandre Simard
29 Olivia Laou 3003028197 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Alexandre Simard
30 Mariangela Cabrera 32ADFE61MC CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Alexandre Simard
31 Olivia Laou 3003028197 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Alexandre Simard
32 Mariangela Cabrera 32ADFE61MC CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 x x Alexandre Simard
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KIL ROC STA
Série

8
UIP

Contem-
poraine

33 Elizabeth Cote 3003124475 CPA Saint-Augustin 1001496 x x Alexandre Simard
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Date:
Aréna:
Heure:

Pas Blu Sam Série UIP Contem-
1 CHLOE LI 0B78C0F5CL CPA De la Capitale 1000547 x x Alexandre Simard

Cha Wes Qui Série UIP Contem-

Vie Arg Ryt Série UIP Contem-
Numéro
du club
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Date:
Aréna:
Heure:

# du
patineur

Prénom du 
patineur

Nom du
patineur

#Patinage
Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Béatrice Marcotte A68BAB0BBM CPA Saint-Marc 1000955

Star 6

Tests Habiletés
27 mars 2024
Marcel-Bédard
21h10

Arrivez une heure avant le test


